בהמשך מכתבי אתייחס אל העדכונים האחרונים לנוהל.
3. ככל הידוע לח"מ, נוהל אספות המפורסם באתר המשטרה מתייחס בסעיף 13 בלבד בקצרה לאכיפה פלילית בהתקלה לוויות בשל רעש לא סביר לפי תקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר), התש"ן, 1990 (להלן: "תקנות רעש בלתי סביר"), לצד זה עולה מהפרסום הראשון, כי אכיפה מסוג זה נעשית בפועל כבר עתה.
4. באשר לאכיפת תקנות רעש בלתי סביר בהפגנות, עולה מהתייחסותו של השופט סולברג לדברי ב"כ הממשלה בפסק דינו של בית המשפט העליון בפרשת **רעננה**³ (להלן: "פסק דין רעננה") כי אכיפה כאמור וכפי שתוארה בפרסום הראשון לא תמיד התקיימה ככלל: